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MS Andi Papastefani i diplomua në
Universitetin Shtetëror të Tiranës si
Arkitekt në vitin 1987.

Përfundoi programin [MS} në Landscape
Insitute “Arnold Arboretum” të
Universitetit të Harvardit/Boston
Architectural College si Projektues
Gjelbërimi në vitin 2015.

Ka punuar si arkitekt në insitucione
shtetërore si; Insituti I Projektimit të
Arkitekturës dhe Urbanistikës [1988-
1992] dhe Agjencinë e Parqeve dhe
Rekreacionit [ 2015-2016], si dhe në
firma private projektimi Brenda dhe
jashtë vendit.

Është autor dhe bashkëautor i objekteve
sportive, spitalore, social kulturore dhe
parqeve.

Ka një experiencë pesëvjeçare në
mësimdhënie.
Është autor i dy librave të ilustruar mbi
arkitekturën, historinë dhe ruajtjes së
monumenteve


